Administrativo n° 0284/2025, fundamentado em Dispensa de licitação, tombada sob o nº 115/2025, na 
forma do disposto no Artigo 75, inciso II, Decreto nº 11.871 da Lei Federal 14.133/2021 e Decreto 
Municipal nº 002/2024. HOMOLOGADA: MULTIDRY DISTRIBUIDORA LTDA, inscrito no CNPJ nº 
38.347.473/0001-32. VALOR GLOBAL: R$ 59.910,00 (cinquenta e nove mil, novecentos e dez reais). 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 20/08/2025. ASSINATURA: Marléa Ribeiro dos Santos – Secretária 
Municipal de Educação. 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 408/2025 
REF.: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 115/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0284/2025.

[...]

nº 002/2024. ÓRGÃO CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MULUNGU DO 
MORRO, ESTADO DA BAHIA, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 30.499.223/0001-06. EMPRESA 
CONTRATADA: MULTIDRY DISTRIBUIDORA LTDA, inscrito no CNPJ nº 38.347.473/0001-32. 
VALOR GLOBAL:  R$ 59.910,00 (cinquenta e nove mil, novecentos e dez reais). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 02.10.01 – 2025/2032 – 449052-00 – Fnt: 1-542-0000 / 1-500-1001 / 1-540-0000. 
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses. DATA DE ASSINATURA: 22 de agosto de 2025. ASSINATURAS: Marléa 
Ribeiro dos Santos-Contratante / Multidry Distribuidora Ltda-Contratada.